CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 104 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal, Viabilizar para

que seja implantado redutor de velocidade

(lombada), com uma travessia elevada, no

Bairro Jardim das Maritacas, na Avenida

Higienópolis, Próximo ao n° 692.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Viabilizar para que seja implantado redutor de velocidade (lombada), com

uma travessia elevada, no Bairro Jardim das Maritacas, na Avenida

Higienópolis, Próximo ao n° 692.Solicito, após leitura em Plenário, que se

oficie à autoridade competente.

Justificação

Venho através desta e como vereador, em atendimento a reivindicação

dos moradores da região do Bairro Jardim das Maritacas, na Avenida

Higienópolis, Próximo ao n° 692, pedir ao setor competente, que seja construído

uma redutor de velocidade (lombada), com uma travessia elevada, na avenida

aqui descrita, devido os auto risco que está trazendo aos moradores e

comerciantes do local, conforme fotos em anexo, lembro que é um local onde

muitos indivíduos usam sem limites, peço a compreensão do responsável pela

secretária, como também para nossas autoridades da cidade.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 10 de Agosto de 2021

Wilso ic - • • an os •• io da doze)

Vereador

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Wilson José dos San •s (índio da doze)

Ver: ador

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Abaixo-Assinado

Indaiatuba, 	/ 	/ de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Nilson Alcides Gaspar

Indaiatuba — (SP).

Nós cidadãos, residentes e domiciliados do Bairro Jardim das
Maritacas, nesta cidade, solicitamos de Vossa Excelência, a construção
de uma Redutor de velocidade, com uma travessia elevada de pedestre,
na Avenida Higienópolis, próximo ao n° 692, onde há uma grande
circulação de pessoas, devido a existência de um mercado.

No local, acontece com frequência, um número elevado de carros,
motos e caminhões, que trafegam com altas velocidades, o que coloca
em risco, a integridade física dos adultos e das crianças, que também
brincam ao redor.

De acordo com esse pedido, informamos que na mesma localização, já
ocorreram alguns acidentes e colisões, envolvendo pessoas e animais
domésticos, afetando também trabalhadores e demais comerciantes da
área.

Ocorreu o último caso, sexta-feira, na data do dia 09/07/21, onde um
condutor que trafegava em alta velocidade, perdeu o controle da direção
e bateu violentamente em outro veículo, que estava estacionado e em
seguida, invadiu a entrada do mercado.

Na certeza de termos nosso pleito atendido, encaminhamos o presente
documento em folhas numeradas e assinadas por todos os cidadãos,
em duas vias a serem protocoladas em seu Gabinete.

Nomeamos o Sr. Uilton Ramos dos Santos, telefone (19) 9 74069036,
como nosso representante, caso sejam necessárias maiores
informações.

1

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Indaiatuba, 12 de julho de 2021

ASSINATURAS:

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

Atj2,-2/07 	72 174‘,,;,-- -  _,)(-)5g - 1 	,:s mc-1-n---L-J '.,'-' 1c) --)e ,(-----

Avuo,vei,..,_viwuci,__, -, f, 	3- s )s I k),5 pi (v11 op '- ,K1 	Ç---uz:--4,.4._ -vyl 	•

vi.-td ,ç 	4ucx ,,„ 	ç',_ -b.19e í) ' I( ; ,Á3 5'  : 1 . , leq-  2 .5ci ci -' ci ,,2e 2 4:/' 56
„......,____

...1.

at-,0-0^,,El• 1?..,tod --çp, 9 	-7.297_225_á1 ( 1 , ) 	9-7-15:- .7 j aii:_,

bui s  ala Wk§o,06,23?2(895- 6 ..3 (.1q) Q 91 ,ou,,&ru.

L t--i  M 	? "\,,\A  :22€5,1)-2-.)-A- - ( H) 	5-  es)- 2 L-n- /4,'- k4_ Q PL,,,,,_

4a( 	- 51-  07- 3 G i'') /9 	. 	c.)(?-• ,,C)? ft

02 	- P 	li ffidb. -)q 103 3g 5 1:; ( 22,7 IYÇY --;1' ./
	'7

ii5 -- -)i02.10- - 9a11.610999

,.1 / I :) 2,2,31 	b c'11-1.1') 	;

y,,,,,:::i,

1,.

ifY(0/1/1 2 4, 	..1/-q- Q.6 , e,c,c7-0? 'cPpy• 1, /7 	,_s (Ç.J,

2

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

'Cilkir\P f ok.5j--m-Q, 2,2NCGop-x j.q-ciega2-3,53 ,A,,,,r.,

50 5-2i-i9 	O 	-.(--i-i lq- (t q/ 	- 	636 3

09 	"7

„ 7,P2 (/ v

15.P i;i o ' 35R-4.7516-  o /(3Ex7 1.3c)r

ã't___,./L, 	• i'f,a0L/372- 9/ 3-9 A( ' 	9

s3.z

~.ÁIIiii 	: 	•-„, Jaiii-Llw(spo,5

NAGLG, DYA

997(9y (1(32 Q/4;çf\--e(.;‹
. 93o 73&2 9 9.--6 	- 00 5 ihd..e,

.5y-}ti dttiiie )0 SIGt(9 COOj20 i3 (2 itile*) „29 --fic7ã---------,

4SS-1._ t 	7'9 lin6 6

djSir 	(")v-v 'Ç Çec.,À giÓe.).2g ,99Lic;)- i))- . 	— 	-

'• 	. ~A,4fr,10),901,

.-9eripcnISh.s ain i
5,4,-2/5b.lv-
to ,04,,e,  ai qlb3 ‘c45-5 '52"ealTet

7C6ea Ct3 	_%,'
7-

5$3 -7 1̀0-7q.522 7 76-665 9' 7_5

3

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Dçc. Identidade Telefone Assinatura

,./

-
3,,T7..,,,,)<-5(;QS" . 	: ç-)\52 	-' 	- '29:5- (---Jy,c .

3 --.2) ci 3 	e,f".,-,;., ify,g.,?.  06 -.2)/ -  111>

' 	'  ."-Z ‘,- É C / 3 g 9 	9 ‘‘Ç

-(c-c(

,..9(-J

-Slf
(--,',---)

r • 	---') 	,.e))u .e.e. - o , e(94,14.-
,,,.. .? 4 É 5)„,_ o   - r

_
^-

(...
., 	... 	7

L (/
f.,

_

t--/8,6-2--

/I 	/

5  (?\ t.' 	0 -. 	--1 	'''-,

4.,

, 	- 	/ / 	--
• 41

(
9 E-',\S S('_•) (-  - - --

(--:,1H' 	- „- 	." 	t_.,
.

 /'-':'"  ,,,_ 	c- 	• r---, 	, 	- 	.--.--

41714.;t-T.A.Aik.c)
il,

_ 	..

t_(-,

7  (..

4

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

';:"Ç 	'' ( .,::‘ ';',., 	(i:', 2;--ii_,,•_ 	. 	, ,1 ''' 	;._ , 	/ 	, d  	'  ~,

 	RICLN, ., d-(23,4C1 	1 5 .1-8 (1'neLA-G '

3,2- 	coóã D10-41G . c, 	,ci

. , 	/

i.

, 	,..( 3 y _3 1 30 ,i r/g) 	9 (-/ 9'7,-22 jC-
''')-- - 	.....•,_

---?, • ,,7._=. 	f' ...___. - „, 	f-X-- 5 '5 	- 	. '' ti 2- 5 	" 	•
4., , „.......7.."...--,

• . 	,. 	. 	tk »v SLI '3 	4" 	e...L 9, 	cgr  D1 -9 	1 ke

,. 	, 	f_si •

d
Ws, a
Ir I  owl.

fra •Cil 1/4Ci ()Cl "R -30 ;45) ( t Cl  ‘' 6 3-3 (Ms .2 o n -I-  3 5 kí

(.I 	) 9 95214 - 113.L

çdle 02 , 	L/6 i (1(9)6Aããq.:)-G
IPP

Mi ' ‘ o c/;v'è/ra cfc0.5a6, 	ã--- /.3 (tb .1.'' • ' • 	' 	S.

4.4.. 	...... 	....., 	'......a, á_ -' 	' 91)  . 	-

' 	.-k; - 	- 	.,. P,-.1299,0-i0- el_4,4 (j,_ 	Goc,2 64 ,54

rd% .. 	- li
1, 3c , 	3_s:Ecc_j

ii.

5

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

g. _ 	,„: ,,,,,eJ--t7{„.ee)  x2-6  Lic;le- J2 g, -- 	'?9(2..‘ q• 	-/‘'' t2. 	,, i4„..
vQ5(. --Kic)1)-535--\( (1j) 39,>)--c,..A.-r-'16-  ; 	c.§

-)  ` luL-ne) )3 , 5 , 	f',A,UAçfyy-,  16,0 ,00+,5qq-1 (zPk) anA- 0G- Uci
11 gliftià

lb i ItNii

,/t -Q-U 	---- ),QD ,.-0S . 59 -L (1)) 99)V-0X-)y
/ 	•

,etkv-615.(2 	4r 3/iill  w6.8)- i- b'S--ci 009)026-23 a.5 ,,, â,

A Co,,,,rjkieá)  3 ci G 5 L( 4. gcm-,75.  (.1 (À) ck 	4 a 5 3_5 -..5 ..,&;1
i

Q V59.-V.1 	--)c,s-reuiv,e,) o5"._3'.211 oo5L(Q, (j,c-t) (-\ VA_ c 's -3_510 4. /

--, 	f 	,,.,i‘,  GfIs-wi A71_.5_çt}  n: 	nm/1-1_, \66c

crinq Qàuec._ Aggsw., --:1-ix_9s7  -..--A ,

kuen: cie -S, (.9 - S -  3.8:-g ;715U /9- 993J-5 6C-S‘-/

S Po,leofr&Ç)--(Aciâfqug qi c?iiii g 4*-Q39 q '89 -SP IP—

frbda) -btA-u3- i1.919W2- ''7,5-   R w, ,o, c;>1,,,,)--.

6

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

/ a /

1
:(L^

eys-f9-85-70it

-C
ch. s,;t45c,J, '35. .C.r9. . ,s-cg-6;z )g) 7 c7 5 5, - 5 9 2 4, -11,4 (,..'"

U • /,/ivi,  42,T, a,62rywo 1_53 <-13558
----

,, 	.; 	-ic5ceti-JK 	,,249 , sq,scnn o/ 9' c? <,c) s2 (A ç çl , 4 	,. 	n

jed --  45KAIL lioí2-27 60 q!)2 0Wi lf, ' 	' 	l'?

. 	. 	,,.. 	,- 	.._ 	_...._ \-\(_,..-,,, 	c.9)\. S

614/ 	' 	-1,‘,1.4/ lio 09 e-iii-6. 9 w 373o „do_jjf

el/(i>, 1j 1r-  3057e o /V ° 9  ízl 75'31

I/ n(À:7-70~ -4024V6- o (K)\93-,-36.3 .--),.2, r-  OP • 	Lf--4--e-----'
I  - .5 63q5 15-  1

\C\ - CiOn 5 S I çç 11

_30A6,,..-4s219 	-- c(R,N ,çç' s)7

6-booe-  ,a07 ,-1, J 	. , s '' 6 sAT.T3.  g'/o?,/

? 	' 1 q Q tz..

(Y 	,
Wax---nttc, 	c: c,ticêt qi.‘5:-02-A-ILt qrtf„,„,

7

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

i

LUWS (kr- A,t)lfrp ég/ e-)653 i 9 gpf6-.

e 	e 	/, 	& 	:. 	1-1,  - 	3 -o ii 	5 6: C i 	Vo

Lio ,((so .554„ m 9 9 45d-

74/vii"foiti.  cíMA 10 	('I i

\c 	ç-- 	, .-. 5.5 	c•'• 	— 	- 1 	9

‘ 	, 	( 	p
- . Ç44 6cP ci"9.  9.3 	(-e/ S

, 	..,

Pà-e19)0,,) 	lit5fit 333ey- 4( 9 `5,() O( q "9-1

c..,,. - 571.,

7 /
• ,l7:-/- 	LI

230102 i,..4_ ifc4,,-/3 21112_

......,2,.. 	.!,4 	t (-}; --"ri-  	• 	o : - 6  -, i.,:.

3 	-22 (- e- 	..

...

Ir 	/ti

1 iF 	RIcsti,u,Lcéz .2--,k q0‘--  -MJ—C)
. ,....„.

1 	, 	, 	' 	• 	 , ,.....,

'S 	' 	•A 	-

.,"/

00G2ÇM:" -.A- ( ; 	9 c1C0A- -30 (1 ti '   krvNoLic , u,

9 i 3'Ç1), \ ‘ 1) 	' 	/ Ç ) 	.ç-

8

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

Tu Cbr, )i Cic q 	S---) O Lí .-5_7,,c_?., cLL")

,-,-/--7,e/Ó) .•-',/i/i'7Ái/ /1 ig- -99~ 7o

402-044- 1,    9 14L/ -J3 -/

7-110.,-1,ce, 	1 Q_ci ..- 	15 	:,,G'S 	G 5 . .'( -7.; ,e=,---,f.)/(9,.

r-\
e,,\N,,, X G 	--kn 	)'d11IN3 2 	()GA- OGG -  cp() Ci C-V)  5 ii ._,g,>e)  I

ii' 	fee Plki;'Y'

(-:-', uildL 	.\,: s:) 	2-9 33 .-Lk2N7Q.. i" Scl "? S>.:Z•'2. t '33 ,,,

in ,
a\e\ t.,,,z, 	u ,3-1 i C  _2, ,2gc'4 _ffi --  -

1 	1 	_

L ✓ 	,x42 Á iz- __i,': c , 	c;-,

.ç l'4.)",5,:)? 	C.,,2,,,:--1-y-Nl-k i' ,3‘v i.-,-vss ,stlY l) °il. 	iS/

p 	s.

9

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

-,-.5i .) 	(t 	(:),z 19 it,,,; 	UL.-- (i (J''''' i y ?A, 	/Z /3 íj --- e

111 	PC0 1,.,: i (9 1 9 4"12 -,) c/ -.2 c 	l- ,

'ic„, 	"k,ce 4S,, / 9 c1,5 1:1 c; (:-/ 3 Q----' oc,, 	,..:,,t;

, :i:1,,
I

.4 	''„.

,

t) \

• 9 i) 	4Y.)/ twar . dr-
........~

-ryNaivjzà.,
À-,--,-

1 43 54:.> .3 - 4. 1  Ì 	e'l  -- 	1 	11  4 1 —- 	-'

avxcl"-Gtüi glaylok, 	023--- --3e,) I g9 -o „I 9 — 9 932 goog -tQ I _ror
.- •.tielET

1

Ari

/ 	• 	. 	_ _ 	, 	, .I. 	-: 	I 	r  -

C9 ' 	( 	P'. 	) ) Cr' ',- 	' c4ç.' .-• -

4NA  04 4; 0.55 -.)6(”; -te'S ügtnn ./A. 3 ct g 'I

e/Af.4 ç''' 7=2/7 ,&'"-) 9ri 3 1 s' 2-3 sf9 -34 CZ

112 --7---ti 7 3 -o( (t-g) q?4,f,i4scts".2

44 f* f e-50 q9 3 i16.22 4 11 '-1)
010 Ç'Put- 1‘.(-jg-  03033.9o/99i (g),9Jd o to 7éi.  P-

10

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone
I

Assingura

„200.10 bJ5-5--; (1, c(7707

	1X-2,9? %41 )c> V'in'4(t)W 199W/j6t'73

0-01\A-1,0b Â1)064t T92(73ift 1 (( 1 9 , g 	s 2069i-0

Liw(‘;',0(;;) • 9- 7)-8-51ro,
bati 	1-• 7?-~ 3P-51.y 742( -K c 9 17 f,17./7 - j>9 9,‘

Outi(01-4(ii ltlittit  titc06, '13953  /49- / 	p/6ç;--9-5Ç---e il
It_

. 	?o
r t 	'aç. 	'e 6-C,V3g64 l'J 	•.(,' 	c

fl

I
7 	a 	• (1'7/ 9g.7 -1g‘,2_

10 ii,cnN 	:S Q nnszirw  , ,o 96-  3 	̀, • 96\5 	6 )\is,,9 -

/.2cg3c9:,.-2/v,e/

L5 àiusy-,,s.ç b 	)ilk 063/$ $ , (9)9-936z" z/3 o3

4
c)2AL-1 3)-0'2

6:kv,ko CRAippiiu-_ç iii.??0-6'W P 6, 02a. m/. ce., 3 r ;c,

mkti, 	,;,•, (A)gc-lw-3,n_ a-C 	-- -2 	-. ,3 -.- ..1)5

Adj ,1,,,,Q .4540Eb, (-, -Gi t4Lo_k-(6, 	•9 	ii ,,,»

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

A- ,„,à,,,,,, 	c-,,  J5`17J. -12 	31 1' ''çj197ôld'
/'   ."--

,Y:7 -eM -- ô 	e- :2

W)ebm_ü riv..A ivj.5 LII- . 	#S 1.424°1 	-5 9955ç 	4042

4/. .7,75" í.;  /

lu job,-5-,Wo ti 	. 3!   J - s- -, - )_ ‘,4-11ci

h 	. 	 i

—1h\

N6 	., -\C 	0-••"\-P zP' 	z's 	.-c,) (7, 	C»

70 n 	( f7  5

,n 	_, 	.

(O Ma- /-0 e2.,e ii 	i toa/

eu-,-fre 	I , 	.e -k) 3 5 	(2, 5)5i)  (9' Yri-55 -S S'2. (-_,---ac ---

é/ Trf,.(--.52  ___ 	_.....

abse i i 	• - -A 	.1 21 	é ," 	c.  --'' ‘ ,C) 9

,,,,

G,,,, ..,,,LILk:,,,,„,,,.ii.5,,,le2i .3:çS -C

,, 	\,
,J ‘3 R, 	(.? `S\k ,, --,‘ ,-,,. l'.. 	r) 	1 	- (i-.,0

.11

LI  e c 	:__ -L cl_
,

),,i(2,É) _S
,

rs__,us

4k 5-1k1L, 	rtt(c7-  k :-\,\- (1) 	5L)Gei i' 	s 	- 	-- 	‘- 	,) 	•

- 2,i), ~-7 oij-qqPiyqW'/9 //g% .-----7 .. -

5~ ( 41 	91.1.. ft 	5 4■1114.1

12

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

frO,Ar rp/P , 3-  Ç.-) IOC) -C) fq q7 	Oà1 	(107 / 1"  td

4  ! • ijaç  Aler,01,»?,
( q.c? 9a2  éle4----13

AI

`. 	,
4

L9 71 a_ 3_D 9g 3 ,
,A,,,ite44R10-24~ g8.63c5z

40,)]  5 , 	.5):,,,240,(1._ II 	1 3 tti; .1)919(15(*),..39,

latza1 	t\moie. 4.((65É,G15-3- ---'3 R Tla,2Ç 5114À ç dme-x-P,

.i}. 13? 2,1.=  -

7----

- •ikl") ílt.-uá:/-  0 -ã'9., 5--S1 ' t--)) 993- 	- /Aoll

i 7? 	? 9 	x".'E;.,:z --t'

T."'Álip,  /`,7)

l'--Son--- s  , •_ 'Sç.  •) S.Sa 3r-~b  0-,açc ig1P'?-  (ci
--:---)

-, 	Ç

a?&Fé-724.;;„ 	, 2 _ANÀ--,1 ,•4 - )‘ -3,-5--)..c c.i (si) cic-i2

/"..' 	II 	/H
,Otrlikr ' 	R,kV j 3 "_ 	.-';'"J 	2-11c:), -,X,  ( l`c. ) 	S(',  5.3 --,- 	Ç., -',.3(•.?

isd

015 el( ) 	cica -?, 514 cs -7

Ii 	1 i4., 	, (/ 	,, , , 	((5::/ ,;-' ..7'-5' -----:----)
L)

I
,.,

i

911/ 	1

•

,
41 -,

_....._,

ke-W..." Pd tril i 61( ,24 4 -6 q g i kg c̀, 	eC) 	- f1:070  ifil-f•

13

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc, Identidade Telefone Assinatura

„(ÁLco- 	5)._(/...vx.2kpzo- 	cfr:À6,  é 	.. tii ui 3 • 1-3 `,7 - LA (1W9 g,2j5- _033j

f 	$52103_502 co-,X-,

___.„..-_, --Ç--

 	y-,ch okui,5-c02.4-40.i-if li . c 9( -̀ti -t 30 L-• (3

ukt)t)-1-ulei 	Ai ue,;  2-r-i-").,26,0 -)-3231 IQ ci qq7-41-iq iq ,,,, /...0 	''' /' ,

c." 	4-ir.C)r-  2(0 :22d-82 -'' fil" / 9' 192)22. fl

Cr_t_ ife I • kt. -

g_e)4v_j-9) 	(6,--7:A-  5;)vr) 	.',''? ,......"----.) /(i) 	(...y€31 L/312Ti  ,7.

...• 	I* /i, ALI 	ia 4, .4...C...., Já'A . ' 	c)--/2 03CA 	•

• 'mo, 	'•';' 	i
(C2-7 '---- Qe21 -

A4-1.‘41. --. t . 4 ''''•" . '7:a 44 3).1(47à.'---3

'- t)  (/  L

-1.-fÀ,Áfo ,65) 	mActra5,  -'é:, '2 t/I 	777g,  1T,-

i k , 4, • q'S 21f$ 940401 fc i 1 q957 --93, di

Dl 	9_5c,p 1 (2 eq 9 / 'S / )-O 9.-9 ill

G 54A\ 9.5<? (-llq ,68 (9 c ? 9 (Ir , ,̀2 ,i â 7- 6 ( I

-,7,

d

14

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo Doc. Identidade Telefone Assinatura

-----

I (3 	-'3 9 I ,)it s (5 2.? v -4 	., - -,,G 	.,--t'

1-1-(7) 	(32 4

/ C)

'-n.(2-e,t ilç-Y-f7Y2—D

9 	g 5 7 	io  _)',,,

act co 0 i/s2_7 ((i r 7Va 2 o?}

• /

,„,---
(..----:--,0}-\-- -,

:
c-f)-‘ 2) e ço iLf

IA ciai ã.--4- q 6_560 , 4 	4
"4-W

,

244- _i_ 9930e 	45 •
dum> covicp..2 c., -7,g í M6-  -c/ -fq

R11E-ais*/ 	4-24ivci•pi? D c nrWik 59, va , Si L691 414? ã (7)\16; 3(16) R g /--TgEL

.3-u'f0vY.:)iük. U .. .çi,e.et4 65) 9 42)-.-y- // re6 Vt S'7,é)

/-",":,,o6 .

„,,

-1 Li:3 3 ;5?:-.4

, ,, 	, 	,,,,,,
/ 	'' 2 (/ 9-5?ç- -...5'

4 • 	) /, , , 	,,,/

C à4 / ,2 3' 1 • 1..) Nci ) Cig9.14:r(9É,  e t_ 	,, 	,-, ti t-4- ,

it3 aikucte 4'4 (gr) S' j i 2 . j.) '01 (7 ,-..:n- 1 SCLci g
, ,„ 	• 	, 	,

o
15

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

Nome Completo

".. 	..... 	, 	ii

Doc. Identidade Telefone Assinatura

,.- .- 	, ----171-----  .-- 	/
9cf 	 )

.».- 	..

(. 	.,

IC1'

011 ~ il(-'''G''''''''  *' 1 	' ‘215' 	'''f)'''.;e/Ç •

, .

,i 	b q\ 	f ti e.' S" 3 2. .._.., 	t ...,
'1..' 	.

. 	....,

5 ,51,:_, 7..ti,,----ei-x. ,i S 1 	1 	-t 2-)

bA„......,e,.., 	f',.. c 	t
•

A

r,
-)i  ,:,

 -,,,j -

i CS

--- /-- 	.,
: 	t<-;•L 	, 'k 	IL) 	( 01,--r,'"er

- 	----,

/ 9 i 	9 -,2 I.'?, 	9 ,'L:L 	i 	/
2.-----.  ,,,-

:. 	V, f  t).-„ ,,,., •,, ,,,,
' 	,   (iici) 	a'i '7,.;),,.) 	-'.)) -(-2.2/

Ál
/

( 	l4rt... '!. I 	(1
9

, 2,e /-
' 	ri 	/T,  "1 C -7 A / •

-.--

ç'' 	,I 	0

... 	....... , 	•

/2 f 9 g

16

PROT-CMI 1980/2021
10/08/2021 - 14:26
IND 1295/2021

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18